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Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01081.01.0210001 134.500,00 0,002019 0,00 -1.050,00 133.450,00 43.261,10 90.188,90CP

134.500,00 0,00 0,00 -1.050,00 133.450,00CS

ASSEGNI ED INDENNITA' | PERSONALE DI RUOLO C.E.D.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP

CS

134.500,00

134.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.050,00

-1.050,00

133.450,00

133.450,00

43.261,10 90.188,90

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01081.03.0300002 6.450,00 -1.050,002019 1.050,00 0,00 6.450,00 305,00 6.145,00CP

9.000,00 -74,20 1.050,00 0,00 9.975,80CS

ASSISTENZA HARDWARE-SERVIZI DI RETE PER TRASMISSIONE 
DATI E VOIP E RELATIVA MANUTENZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

6.450,00

9.000,00

-1.050,00

-74,20

1.050,00

1.050,00

0,00

0,00

6.450,00

9.975,80

305,00 6.145,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

140.950,00

143.500,00

-1.050,00

-74,20

1.050,00

1.050,00

-1.050,00

-1.050,00

139.900,00

143.425,80

43.566,10 96.333,90

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

140.950,00

143.500,00

-1.050,00

-74,20

1.050,00

1.050,00

-1.050,00

-1.050,00

139.900,00

143.425,80

43.566,10 96.333,90

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

140.950,00

143.500,00

-1.050,00

-74,20

1.050,00

1.050,00

-1.050,00

-1.050,00

139.900,00

143.425,80

43.566,10 96.333,90

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 1.050,00 -1.050,00

0,00

0,00

1.050,00 -1.050,00

140.950,00 -1.050,00 139.900,00 43.566,10 96.333,90CP

CS 143.500,00 -74,20 143.425,80

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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